
ASILO INFANTILE REGINA MARGHERITA

CASSINA FERRARA – SCUOLA AUTONOMA PARITARIA
Via P. Busnelli, 2/4 – 21047 Saronno -  Tel-Fax 029602381

e-mail:asiloinfantilerm@mclink.net – P.E.C: asiloinfantilerm@pec.it
P.IVA 00617330121 

Oggetto: Mensa scolastica. Osservanza di norme comportamentali igienico - sanitarie.

Prot. n. 49/2017       
Saronno, 01.09.2017

Disposizione interna

Il Presidente

Premesso  che  presso  questa  scuola  paritaria  dell'infanzia  funziona  il  servizio  di 
ristorazione scolastica;

Rilevato  che  la  consumazione  del  pasto  costituisce  per  il  bambino  un  momento 
altamente  educativo  per  l'assunzione  e  l'acquisizione  di  corretti  comportamenti  igienico- 
sanitari;

Ravvisata la necessità di organizzare il servizio mensa su nuove basi;

Sentito il parere favorevole della Coordinatrice;

Al fine di prevenire inconvenienti igienico-sanitari;

DISPONE

1° -  al  personale  della  scuola  che  assiste  i  bambini  o  collabora  in  refettorio  per  la 
consumazione  dei  pasti  è  fatto  obbligo  di  portare  gli  appositi  guanti  “usa  e  getta”  forniti 
dall'Ente Gestore;

2° - il servizio di ristorazione scolastica viene articolato su due turni:
1° turno: dalle ore 11.30 alle ore 12.15 circa, riservato ai Palloncini 
    Arancione e Giallo;
2° turno: dalle ore 12.00 alle ore 12.45 circa, riservato ai Palloncini Azzurro, 

                         Verde e Rosso.
3° -  alla  coordinatrice  didattica  è  demandata  l'incombenza  di  far  osservare  la  presente 
disposizione.

         Il Presidente
    (Rag. Luciana Banfi)

− Al personale della scuola
− Alla coordinatrice Didattica

N.B. Copia della presente disposizione deve essere affissa in refettorio.

                                                                                                                                                            


